
UCHWAŁA NR XVI.175.16
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie przyjęcia  do realizacji resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 „Maluch - edycja 2016” moduł 1” i zabezpieczenia środków niezbędnych na realizację 

programu.

Na podstawie art. 7 ust. 6a   i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z  2015  r. poz.1515 z późn. zm.) oraz  art. 62 ust 4 i 6  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.  o opiece nad dziećmi 
w wieku do 3 lat  (Dz. U. z 2016 r. poz. 157)  Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża wolę przystąpienia do realizacji resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch - edycja 2016” moduł 1.

2. Środki finansowe na realizację programu w wysokości 20% wartości kosztów realizacji zadania 
zabezpiecza się w budżecie Gminy Miasta Ełku na rok 2016.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 3692C81E-E512-49C9-A495-97BF451D45F0. Uchwalony Strona 1




